
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 226/2013

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz uchwalonego uchwałą Nr
XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy, obejmującego: w obrębie ewidencyjnym wsi Barszczewo – działki o nr geodezyjnym 74/1 i 74/2, w obrębie

ewidencyjnym wsi Kruszewo – obszar położony na południe od drogi powiatowej o nr geodezyjnym 414/3, w obrębie ewidencyjnym wsi Złotoria –
obszar położony na południe od drogi gminnej o nr geodezyjnym 558/1, w obrębie ewidencyjnym wsi Żółtki – działki o nr geodezyjnym 514 i 515

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z
art.17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U., poz. 647, z 2012 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42
pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Uwzględniam uwagi dotyczące:

1) Rekultywacji terenu po zakończeniu pozyskiwania kruszywa poprzez zagospodarowanie w kierunku rolnym, leśnym lub wodnym.

2) Zmiany maksymalnej wysokości budynków produkcyjnych na 15 m.

3) Dopuszczenie pokrycia dachów blachą trapezową.

4) Usunięcie zakazu stosowania okładzin elewacyjnych w formie blachy trapezowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 226/2013

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz uchwalonego uchwałą Nr
XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy, obejmującego: w obrębie ewidencyjnym wsi Barszczewo – działki o nr geodezyjnym 74/1 i 74/2, w obrębie
ewidencyjnym wsi Kruszewo – obszar położony na południe od drogi powiatowej o nr geodezyjnym 414/3, w obrębie ewidencyjnym wsi Złotoria –
obszar położony na południe od drogi gminnej o nr geodezyjnym 558/1, w obrębie ewidencyjnym wsi Żółtki – działki o nr geodezyjnym 514 i 515

 ( 29.5 KB )
ZARZĄDZENIE NR 226.doc

ZARZĄDZENIE NR 226.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Roman Kuźmicki

Wprowadzający: Roman Kuźmicki

Data modyfikacji: 2013-05-17

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-05-17

https://bip.choroszcz.pl/resource/4112/11154/ZARZ%2525C4%252584DZENIE+NR+226
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.11154
mailto:bipumchoroszcz_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	ZARZĄDZENIE NR 226/2013

